
PAGINA : 123/07/2005

14:36:29

MEF/DNPP CIR12A4
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2004

(EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION NETA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
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  223 208 082.97

  904 644 564.24

 3 481 705 882.81

  363 973 936.25

 5 788 302 043.19

  8 045 749.33

 4 357 826 894.70

 2 473 888 918.85

  81 734 508.44

  122 240 849.16

  50 720 482.11

  332 061 368.41

 2 015 527 608.81

  178 647 344.04

  441 939 911.75

  73 579 879.63

   263 805.00

  27 136 981.45

 1 598 449 613.95

   531 821.51

  87 336 300.20

 1 228 349 123.94

  121 180 612.07

  158 957 619.99

  106 251 945.07

  285 156 880.84

  597 126 805.37

  157 133 624.03

  118 006 775.22

  21 974 900.60

  36 899 891.76

  331 349 196.58

  14 182 269.29

  311 512 593.29

  49 945 185.47

 1 950 563 183.19

  34 685 220.00

  11 042 690.40

   175 084.93

  10 337 493.21

 5 368 961 510.28

  103 672 500.27

  107 164 210.45

  101 160 000.01

  109 282 351.86

  68 813 466.51

  2 403 225.63

  2 555 000.00

  99 703 414.86

   60 353.22

  461 388 485.81

  11 396 946.46

   796 237.73

  46 248 001.47

  214 974 460.18

  25 955 434.78

  660 519 141.15

  34 811 264.99

  33 584 600.66

  1 766 801.19

  2 432 609.41

   163 710.91

   100 822.74

  105 306 787.23

  65 143 722.93

  68 151 125.70

   32 220.45

  7 918 328.88

                    | RECURSOS    |  CANON Y  |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO-|  FONDO DE  |  RECURSOS  |RECURSOS POR|RECURSOS POR| DONACIONES  |  FONDO DE   |
                    | ORDINARIOS  |SOBRECANON | RENTAS DE   |NES A FONDOS|COMPENSACION|DIRECTAMENTE|OP. OF.CRED.|OP. OF.CRED.|      Y      |COMPENSACION |  TOTAL
                    |             |           |   ADUANAS   |            | MUNICIPAL  | RECAUDADOS |   INTERNO  |   EXTERNO  |TRANSFERENCIA|  REGIONAL   |

 20 898 048 024.69   27 400 786.45  1 598 449 613.95  3 625 895 545.23  1 996 291 093.59  6 447 074 043.50  1 259 986 941.52   7 918 328.88TOTAL GENERAL :

LEGISLATIVA

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

AGRARIA

ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

RELACIONES EXTERIORES

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

FUNCIONES

  224 711 227.14

 1 048 566 359.12

 12 244 554 160.40

  622 700 812.25

 8 313 656 433.73

  114 297 694.40

 4 813 640 260.54

 3 241 019 658.19

  309 448 400.17

  245 083 459.42

  72 859 093.62

  371 617 082.91

 2 551 887 007.48

  258 033 689.48

 1 282 992 116.55

  145 996 922.41

 35 861 064 377.81

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL


